Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

     от 25.11.2015  №  40

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Копейского
городского округа от 30.09.2015г. №9
«Об образовании постоянных комиссий
Собрания депутатов Копейского
городского округа пятого созыва»

      В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования «Копейский городской округ» и на основании личного заявления депутата от избирательного округа №20 Салихова Рината Наркисовича  Собрание депутатов Копейского городского округа
РЕШАЕТ:

     1. Вывести Салихова Р.Н. из состава постоянной комиссии по социальной и молодежной политике и ввести его в состав постоянной комиссии по экономической, бюджетной и налоговой политике.

     2.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                      В.П. Емельянов